2

Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 10 » декабря 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 249

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 29.08.2013 № 103 «Об установлении публичного сервитута»
        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17 апреля 2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 21 июля 1997 № 122-ФЗ  «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», письмами филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Томской области № 01-14/2470 от 20.06.2014 и № 01-14/3360  от 30.07.2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 29.08.2013 № 103 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения: пункты 2-4 исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского городского поселения                                         В.Л. Минеев
Шалева
2-37-07
_______________________________________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, налоговая-1, райкомзем-1, УРМИЗ-1, исполнитель - 1